

Váš dopis zn./ze dne:

23.01.2023

Č. j.:

MHMP 193389/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 171942/2023

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Martin Sušický

236 004 663

Počet listů/příloh: 1/1

Datum:

25.01.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Magistrát hl. m. Prahy jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel dne 24.01.2023 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“).

V Žádosti konkrétně uvádíte:

„Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám o zaslání seznamu ohlášených shromáždění dle zákona č. 84/1990 Sb. v termínech od 1.5.2022 do 31.8.2022. Dále žádám o zaslání žádosti o shromáždění dle zákona č. 84/1990 Sb. na akci WNBR Praha konanou dne 25.6.2016 a dokumentu schvalující tuto akci zaslánou organizátorovi.“

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám v příloze poskytujeme Vámi požadované informace.

Mgr. Pavel Štefaňák

ředitel odboru živnostenského a občanskosprávního

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Seznam ohlášených shromáždění
2. Shromáždění z 25.6.2016